П Р О Т О К О Л

заседания комиссии по рассмотрению заявок

на включение/изменение/исключение мероприятий в план мероприятий по организации

дополнительного профессионального образования медицинских работников

по программам повышения квалификации, а также по приобретению и

проведению ремонта медицинского оборудования

от 03 апреля 2023 г. № 1

Карачаево-Черкесская РеспубликаСубъект РФ:

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

Присутствовали:

Члены состава Комиссии

Секретарь комиссии

Ф. Д. КАСАЕВА, Т. А. ЛАЙПАНОВА,

Е. Б. ПОНОМАРЕВА, В. М. СОТНИКОВА,

Л. А. ФОМЕНКО, Л. Ю. ХАПСИРОКОВА

М. В. РОКОТЬЯН

-

-

Повестка заседания комиссии:

Комиссия постановила:

1. Рассмотрение заявок на включение мероприятий в план мероприятий 2023 года согласно Таблице 1, Приложения

1.

Установить по заявкам на включение/изменение/исключение в план мероприятий 2023 года по Субъекту РФ

Карачаево-Черкесская Республика следующие заключения и решения:

Номер заявки:

Стоимость мероприятия:

Тип мероприятия:

Наименование медицинской

организации:

Код ЕРМО:

Характеристика мероприятия:

15 000 000 (Пятнадцать миллионов) рублей

Заявка на приобретение медицинского оборудования

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "ЧЕРКЕССКАЯ ГОРОДСКАЯ

ПОЛИКЛИНИКА"

090001

Комплекс рентгеновский стационарный, 191220

Тип заявки: На включение мероприятия в план мероприятий

1. 09-02-2023-00001-00

Заключение по мероприятию: Мероприятие не соответствует критериям оценки

Решение по мероприятию: Не включать в план мероприятий

Результаты голосования: «ЗА» - 6 голосов

«ПРОТИВ» - 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов

Номер заявки:

Стоимость мероприятия:

Тип мероприятия:

Наименование медицинской

организации:

Код ЕРМО:

Характеристика мероприятия:

12 000 000 (Двенадцать миллионов) рублей

Заявка на приобретение медицинского оборудования

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "ЧЕРКЕССКАЯ ГОРОДСКАЯ

ПОЛИКЛИНИКА"

090001

Флюорограф малодозовый, беспленочный, цифровой, 191330

Тип заявки: На включение мероприятия в план мероприятий

2. 09-02-2023-00002-00

Заключение по мероприятию: Мероприятие не соответствует критериям оценки

Решение по мероприятию: Не включать в план мероприятий

Результаты голосования: «ЗА» - 6 голосов

«ПРОТИВ» - 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов

Номер заявки:

Стоимость мероприятия:

Тип мероприятия:

Наименование медицинской

организации:

Код ЕРМО:

Характеристика мероприятия:

1 993 536 (Один миллион девятьсот девяносто три тысячи пятьсот тридцать шесть) рублей

Заявка на приобретение медицинского оборудования

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ЛЕЧЕБНО-ПРОФИЛАКТИЧЕСКОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "РЕСПУБЛИКАНСКИЙ

ПЕРИНАТАЛЬНЫЙ ЦЕНТР"

090168

General Elektrik - Logic E, 120240

Тип заявки: На включение мероприятия в план мероприятий

3. 09-02-2023-00003-00

Заключение по мероприятию: Мероприятие не соответствует критериям оценки

Решение по мероприятию: Не включать в план мероприятий

Результаты голосования: «ЗА» - 6 голосов

«ПРОТИВ» - 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Владелец: Рокотьян Маргарита Викторовна

Действителен: с 12.01.2022 до 12.04.2023

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат:

149883551432599A07872AEFB08A985939B8DD74

Начальник юридического отдела Рокотьян Маргарита Викторовна

(должность) (расшифровка подписи)

Приложение 1

к Протоколу заседания комиссии

по рассмотрению заявок на включение/

изменение/исключение мероприятий

 в план мероприятий

№ 1 от 03 апреля 2023 г.

№

п/п

Номер заявки Тип мероприятия

Стоимость

мероприятия,

рублей

Характеристика мероприятия

Код

ЕРМО

Наименование медицинской организации

Таблица 1. Заявки на включение мероприятий в план

1. 09-02-2023-00001-00 Заявка на приобретение

медицинского оборудования

15 000 000,00Комплекс рентгеновский

стационарный, 191220

090001РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "ЧЕРКЕССКАЯ ГОРОДСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА"

2. 09-02-2023-00002-00 Заявка на приобретение

медицинского оборудования

12 000 000,00Флюорограф малодозовый,

беспленочный, цифровой, 191330

090001РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "ЧЕРКЕССКАЯ ГОРОДСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА"

3. 09-02-2023-00003-00 Заявка на приобретение

медицинского оборудования

1 993 536,00General Elektrik - Logic E, 120240090168РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ЛЕЧЕБНО-ПРОФИЛАКТИЧЕСКОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "РЕСПУБЛИКАНСКИЙ

ПЕРИНАТАЛЬНЫЙ ЦЕНТР"